
 

 

Zarządzenie nr 22/2025 
Wójta Gminy Grzmiąca  

z dnia 20 marca 2025 roku 

 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Grzmiąca  

za 2024 rok 

 

 

         Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Wójt Gminy Grzmiąca zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1. Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy, planu 

finansowego zadań realizowanych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie oraz 

planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2024 rok, 

zgodnie z Załącznikami Nr 1 do 15. 

 

§ 2. Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami: 

 

1. dochody plan 39.836 089,27zł, wykonanie 35.046.112,42zł; 

2. wydatki  plan 47.731.447,00zł, wykonanie 38.959.934,15zł;  

 

       w tym realizacja planu finansowego zadań zleconych i powierzonych: 

 

dotacje   – plan 5.606.934,89zł, wykonanie 5.507.391,27zł; 

wydatki  – plan 5.606.934,89zł, wykonanie 5.507.391,27zł.  

 

§ 3. Sprawozdanie wraz z częścią opisową przedkłada się Radzie Gminy oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy w Koszalinie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


